PORTARIA IFSUL N.º 92, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

Aprova ad referendum do Conselho Superior
a alteração do calendário 2022 do Câmpus
Avançado Jaguarão.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais, resolve:

Art. 1º Aprovar ad referendum do Conselho Superior as alterações do calendário 2022 do
Câmpus Avançado Jaguarão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

​​​​​​​​​​​​​​

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD0 0 0 1  - I FSRI O GRAN          , em 20/12/2022 14:42:02.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 19/12/2022. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

199150
ef62527589

	Documento assinado eletronicamente por: